
niedziela, 05.11.2023

Ogłoszenia na XXXI Niedzielę Zwykłą

Różaniec w intencji zmarłych odmówimy dzisiaj na cmentarzu o godz. 18.00.

Wspomnienia naszych orędowników i liturgia tygodnia: W poniedziałek – zapraszam na mszę świętą, w której będą uczestniczyć

księża z mojego rocznika. Będziemy modlić się w intencji zmarłych z naszym rodzin We wtorek – Pielgrzymka na Czuwanie nocne w

Częstochowie o godz. 17.00 W środę – Nowenna do MB Nieustającej Pomocy przed Mszą świętą W czwartek – Rocznica poświęcenia

Bazyliki Laterańskiej. Zapraszamy na mszę świętą w intencji naszej ojczyzny wraz z uczniami Szkoły Podstawowej w Bolęcinie oraz

Przedszkola o godz. 17.00. W budynku OSP odbędzie się Biesiada Patriotyczna po mszy o godz. 18.00 W piątek – Wspomnienie św.

Leona Wielkiego. Godzina miłosierdzia od godz. 15.00 – 16.00 W sobotę – Wspomnienie św. Marcina z Tours. Narodowe Święto

Niepodległości W niedzielę spotkanie z przygotowującymi się do bierzmowania z klasy 8 o godz.00 i klas 7 o godz. 12.00.

 

Wierni, którzy pobożnie nawiedzą cmentarz i przynajmniej w myśli pomodlą się za zmarłych, zyskują odpust, który może być

ofiarowany jedynie za dusze w czyśćcu cierpiące; odpust ten w dniach od 1 do 8 listopada jest zupełny, a w inne dni roku – cząstkowy.

 

Od dzisiaj rozpoczęła się modlitwa w intencji zmarłych wypominanych w Wypominkach Rocznych. Zapraszam w ciągu roku na mszę

świętą w intencji zmarłych wypominanych w wypominkach rocznych w trzecie piątki miesiąca.

 

Zbiórka ministrantów i lektorów w sobotę o godz. 9.00.

 

Salka Muzealna i Biblioteka otwarta będzie w niedzielę od 9-10.00.

 

Pielgrzymka na czuwanie nocne do Częstochowy przed obrazem MB Częstochowskiej . Wyjazd 7 listopada o godz. 17.00. Koszt 60 zł.

Zapisy w zakrystii.

W planie o 21.oo Apel Jasnogórski, Droga Krzyżowa, Msza święta, Adoracja, Różaniec, Zasłonięcie obrazu o godz. 3.00 i powrót do

domu.

Dziękuje za przygotowanie kościoła na nowy tydzień oraz za ofiarę na kwiaty. O sprzątanie kościoła na nowy tydzień, w sobotę o 8.30,

proszę mieszkańców Piły Kościeleckiej ul. Krakowska, Dębowa i Graniczna.

 

Wszystkim Parafianom życzę dobrego tygodnia z błogosławieństwem Bożym.
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